Nos fué imposible asistir, pero estamos seguros que acordarán lo que sea más provechoso para esta ciudad.

## SECCIÓN RELIGIOSA

Cuarenta Horas.—Días 27, 28 y 29, parroquia de San Nicolás; 30 y 1.º de Julio, Santas Justa y Rufina; 2 y 3, Colegio de Doncellas.

San Juan Bautista.—Continúan los Cultos al Sagrado Corazón de Jesús. El día 27 Comunión de niños y Consagración al Sagrado Corazón. El 28 será la Comunión y Consagración de las niñas. El 1.º de Julio, a las cinco, Misa rezada y Comunión; a las siete y media, será la Misa de Comunión general, y a las diez, Misa solemne con Sermón, y por la tarde se hará la Procesión de los Sagrados Corazones.

Oratorio de San Felipe Neri.—El 29, fiesta de San Pedro, y el domingo día 1.º de Julio, habrá Misa de la Congregación de San Luis Gonzaga a las nueve y media.

## CONCURSO PARROQUIAL

De las preguntas recibidas sobre las cuestiones que corresponden a la semana, sólo han menester contestación las siguientes:

### Quaestio XXXI

QUO NOMINE VOCETUR IN JURE TEMPORALIS RES DATA PRO SPIRITUALI? *Pretium temporale*, quod triplex distinguitur: *munus a manu*, *aliqua*, *ab obsequio*.

QUOT SINT SPECIES RERUM SPIRITUALIUM IN QUIBUS DARI POTEST SIMONIA? «Nominis rei spiritualis in simonia intelligitur omne quod vel ex se, vel ex institutione Dei aut Ecclesiae, pertinet ad salutem animae, atque ad ordinem bonorum spiritualium. Alia porro sunt spiritualia in se ipsis et formaliter, uti dicunt, v. gr. dona Spiritus Sancti et gratia sanctificans; alia causaliter, quatenus nempe sunt causa spiritualium, v. gr. Sacramenta et Sacramentalia; alia effective, quae a causa spirituali procedunt, ut dispensationes votorum, etc.» SCAVINI.

QUOTUPLICI MODO ADNECTATUR TEMPORALE CUM SPIRITUALE? *Antecedenter, concomitantur, consequenter*. Lege quemcumque auctorem.

QUANDO DICATUR TEMPORALE DARI AUT ACCIPI FORMALITER PRO SPIRITUALI, ET QUANDO VIRTUALITER? «Dixi formaliter, id est, quod directe quis intendat loco temporalis et propter ejus aextimationem accipere (vel dare) spirituale. Dixi virtualiter, quod nempe quis per temporale, proxime et immediate obtinere velit (vel dare) spirituale, nec aliud motivum verum et honestum intercedat. In hac enim voluntate virtualiter includitur intentio unum cum alio commutandi.» GURY-FERRERES, EX SUAREZ.

IN QUO DISTINGUATUR SIMONIA CONVEN-

TIONALIS ETC.? Consule definitiones: in prima, pactum ex una tantum parte exequitur, in secunda, nempe, reali, ex utraque executione donatur.

QUID DE SIMONIA CONFIDENTIALI? Est circa Beneficia et committitur per *accessum, regresum et pensionem*. Lege auctorem quemcumque.